
Zápis z jednání výkonného výboru SČOŠS – 20.3.2017 
 
 
 Přítomni: Minařík J., Radba Vl., Petrov A., Gabriel F., Kubík P. 
Hosté: Suchomel P., Pilnáčková K.  
Omluveni: Krejza D., Pokorný M. 
 
 
Program:  

1. Pravidla Letní ligy 
2. Změna hracího místa na finále turnaje Molík cup  
3. Termín turnaje Molík cupu pro muže a ženy  
4. Představení nového sekretáře 
5. ME 2018 
6. 2. RM  
7. Sponzor Jackpot cupu 
8. Nová pravidla na Jackpot cup 
9. Schválení reportáží z finálových turnajů Molík cupu 
10. Pohledávky od provozovatelů za Molík cup 
11. Návrh na oddělení hracího prostoru od diváků 
12. Informace o nadstavbovém ligovém sešitu 
13. Letní kemp 2017 
14. Garance turnajů 
15. Disciplinární řízení 
16. Nový člen VV 
17. Výpověď smlouvy o účetnictví 
18. Odstoupení předsedy a člena Kontrolně revizní komise 

 
1. Předseda SDK seznámil VV se změnou pravidel v letní lize a to že jeden hráč superligy může 

posílit jakékoliv družstvo kromě extraligového.  
2. Odsouhlasena změna hracího místa na finále turnaje Molík cup a vyhlášení ligové sezóny 

družstev 2016/2017. Turnaje a vyhlášení se odehrají dle stanoveného termínu v Attik clubu 
v Litvínově. Bližší informace v následujícím bodě.  

3. VV byl seznámen s předběžnými počty účastníků a bylo rozhodnuto, že finále Molík cupu žen 
se odehraje v sobotu 20.5.2017 po Vyhlášení ligové sezóny. Finálový turnaj mužů se bude 
hrát podle naplánovaného termínu 21.5.2017. Vyhlášení ligy začne v 10:00. Prezentace do 
finálového turnaje molík cup ženy bude do 12:00. 21.5.2017 bude prezentace do finálového 
turnaje Molík cup muži bude do 9:00, kdy začne celý turnaj předáním finančních odměn 
v aktivitách a losovaných finančních příspěvků. 

4. VV byla představena p. Baráková Markéta, která od 1.6.2017 bude zastávat funkci sekretáře 
svazu místo Kateřiny Pilnáčkové, které ukončí svůj pracovní poměr 30.6.2017. 

5. VV byl seznámen s možností uspořádání ME 2018 v Mostě, což bylo odsouhlaseno i VV UŠO, 
ale bohužel vyjádření EDU bylo prozatím negativní.  

6. Byl vyhodnocen časový sled událostí na 2. RM v Proboštově a bylo rozhodnuto, že od příštího 
RM bude prezentace do TOP turnajů do 9:15 a samotný turnaj začne v 9:30, se kterým ve 
stejný čas začne turnaj juniorů a žáků. A prezentace do RM jednotlivci muži a ženy bude 
ukončena v 10:15. Prezentace do turnaje dvojic a turnaje amatérů bude do 11:30.  

7. VV byl seznámen s ukončením Molíka jako sponzora Jackpot cupu a na příští sezónu byly 
prozatím osloveny 2 firmy s možností sponzorování tohoto turnaje. Pro případné zájemce je 
sponzoring stále otevřený.  



8. Projednávaly se pravidla na nový ročník Jackpot cupu – nutné vyřešit nejpozději do 
15.5.2017, aby nová pravidla byla k dispozici na finálový turnaj.  

9. VV odsouhlasil dvě reportáže z finále Molík cupu a ukončení Ligové sezóny od E-Mostecka a  
jednu reportáž od Avantgard sportu(dle smlouvy o sponzorství) .  

10. P. Gabriel zveřejnil pohledávky od provozovatelů za Molík cup a to Hladík – srpen 2016 – 
1030 Kč, Petrov srpen 2016 - 1620 Kč a září 2016 - 1700 Kč. Nutné doplatit nejpozději do 
konce dubna 2017. Ze září 2016 bude poslán Krejzovi přeplatek 120 Kč.  

11. VV prozatím obdržel možnosti návrhů oddělení hracího prostoru od diváckého prostoru. 
Prozatím tuto možnost nebude řešit a financovat.  

12. P. Minařík informoval VV, že ne všechna družstva obdržela nadstavbový ligový sešit v plném 
rozsahu, tak jak byl připraven.  

13. P. Minařík informoval o připravovaném letním kempu, který bude s největší 
pravděpodobností opět v Oseku v druhé polovině srpna 2017 a požádal provozovatele o 
zapůjčení šipkových automatů na tuto akci.   

14. Navrhovaná garance turnajů na druhou polovinu sezóny tj. 4. RM konaný dne 9.9.2017 
Petrov Alex, 5. RM 21.10.2017 Krejza a 11.12.2017 ZT SČOŠS Nordcup. Jednotliví 
provozovatelé zajistí hrací místa a do konce června 2017 potvrdí na Sekretariátu.  

15. Sekretariát projedná stížnost na možná neodehraná  utkání družstva Rozmetadlo Razice dle 
platného Disciplinárního řádu. Dále Sekretariát  obdržel upozornění na chování Baťhové 
Heleny na 2. Regionálním masteru a taktéž bude postupovat podle platného disciplinárního 
řádu.  

16. VV kooptoval Petra Suchomela jako člena VV místo F. Gabriela. Členství je platné od 
2.4.2017. F. Gabriel složil funkci ve VV k 1.4.2017. 

17. F. Gabriel vypověděl smlouvu  o poskytování účetních služeb k  31.5.2017. 
18. Aleš Gabriel odstoupil z funkce předsedy revizní komise a zároveň i člena revizní komise 

k datu 1.5.2017. 
 
Zapsala: Kateřina Pilnáčková 

 
 


